
Hallonhoppningsinformation 
Klasser 50cm – 100 cm 

 
Framridning/ Framhoppning: 
Ni kommer vara indelade i grupper om 3 och det kommer vara 2 grupper inne på 
framridning/framhoppning samtidigt. Framhoppningen kommer bestå av två hinder, ett 
rättuppstående och en oxer. Alla kommer att rida i samma varv. 
 
Banan: 
Alla i samma grupp kommer att gå in på banan ihop och man väntar kvar inne på banan tills 
alla i sin grupp har hoppat klart. Banskiss ska finnas tillgänglig för ryttarna i anslutning till 
banan. Start och mål ska vara väl synliga och de ska flaggas in, nummerskyltarna ska vara 
placerade på höger sida väl synliga. Det finns ingen mål-/ startflaggare men linjerna måste 
passeras. 
 
Prisutdelning: 
Vid en felfri runda fås rosett. 
 
Klädsel/ utrustning: 
Ryttaren skall vara iförd: 

-​ Säkerhetsväst (tom 18år) 
-​ Ridbyxor 
-​ Stövlar eller skor med shortchaps 
-​ Godkänd hjälm med hakbandet i funktion 
-​ Sporrar: På häst valfritt, på ponny rundade och max 15 mm. 
-​ Spö, max 75 cm långt. Gäller vid all ridning under tävlingsdagen.  
 
Hästens utrustning: 
-​ Enda hjälptygeln som är tillåten på ponny och häst är martingal med löpande ringar, 

tyglarna bör då också vara försedda med sk. ”flugor” (dessa förhindrar att 
martingalens ringar fastnar vid tygelns spänne). 

-​ Vid framridning på häst får andra hjälptyglar förekomma (dock ej vid framhoppning).  
-​ Privatponnyer och häst måste ha godkända benskydd enligt TR detta gäller även 

unghästar.  
 
Bedömningar: 
A      (Clear round) Rids i en fas (grundomgång). Lika antal fel ger lika placerad. 
 
Regler under ritten: 
Nedslag                                                                  4 fel 
Vägran, volt, utbrytning, ryggning mm                1:a gången, 4 fel 
                                                                         2:a gången, 8 fel 

3:a gången Utesluten och får ej hoppa 
vidare, får ta ett enkelhinder på vägen ut. 

                                                                           
Om ryttaren river ett hinder vid vägran så ska speakern ge 
väntasignal, ryttaren får signal att rida igen när hindret är klart.  

Fel väg                                                                     Utesluten 
                                                                 (Men får fortsätta banan från det missade hindret) 



Avramling, omkullridning                                       Utesluten  (Hästen ska ledas ut!) 


